



Travaux d'abris à sel en maçonnerie et couverture

2024SMB122

QUESTIONS – REPONSES n°1

Question 1

Pouvez-vous me confirmer que cet AO est en lot unique avec la maçonnerie svp?

Réponse :

En effet, la procédure n'est pas allotie.

Question 2

Dans votre AO, il y a une large palette de choix de dimensions, souhaitez-vous que nous répondions avec un tableau de chiffrage de fourniture, transport et pose pour chaque configuration? Ou sur des dimensions précises?

Réponse :

Oui, en effet, il y a une large palette de choix de dimensions afin de pouvoir adapter l'abri suivant le site. Cependant, il est possible de répondre dans des dimensions assez proches de celle demandée.

Rappel :

Date limite de remise des offres : 17 juillet 2024 à 12:00